

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB


Erhvervsstyrelsen

ASGER OLSEN A/S
SØVANGEN 20
5884 GUDME

CVR. NR. 29 78 19 74

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den. 23 / 5 2019


Lenny Fialin
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter til resultatopgørelsen	14
Noter til balancen	15 - 16

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse udviser for regnskabsåret 2018 et overskud på 3.103.185 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

<u>Note</u>	2018 Kr.	2017 Kr.
Bruttoresultat	6.395.975	7.001.716
Andre eksterne omkostninger	-718.291	-737.056
1 Personaleomkostninger	-1.531.956	-1.428.562
2 Afskrivninger	-184.502	-236.880
Driftsresultat	3.961.226	4.599.217
3 Finansielle indtægter	17.517	41.511
4 Finansielle omkostninger	0	0
Ordinært resultat før skat	3.978.743	4.640.729
5 Skat af ordinært resultat	-875.558	-1.021.021
Årets resultat	3.103.185	3.619.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.600.000
Overført resultat	103.185	19.708
Disponeret i alt	3.103.185	3.619.708

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018 Kr.	2017 Kr.
Anlægsaktiver		
6 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.232	312.644
Materielle anlægsaktiver i alt	193.232	312.644
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.001	171.340
Igangværende arbejder	829.848	2.400.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	924.531	1.065.440
Andre tilgodehavender	364.184	469.598
Udskudt skatteaktiv	5.392	0
Periodeafgrænsningsposter	39.641	40.513
	2.245.597	4.147.641
Likvide beholdninger	4.242.991	3.994.746
Omsætningsaktiver i alt	6.488.588	8.142.387
Aktiver i alt	6.681.820	8.455.031

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018	2017
	Kr.	Kr.
7 Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	616.066	512.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.600.000
Egenkapital i alt	4.116.066	4.612.881
 Hensættelser		
8 Udskudt skat	0	2.196
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.165.000	2.299.320
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.594	3.820
Selskabsskat	883.146	1.027.532
Anden gæld	506.015	509.282
	<u>2.565.755</u>	<u>3.839.954</u>
Passiver i alt	6.681.820	8.455.031
 9 Eventualposter m.v.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.510.826	1.408.959
Andre omkostninger til social sikring	11.852	11.895
Øvrige personaleomkostninger	9.278	7.709
	<u>1.531.956</u>	<u>1.428.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	55.026	14.647
Edb - software	10.063	4.987
Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.412	141.869
Hensat til tab på debitorer.....	0	75.377
	<u>184.502</u>	<u>236.880</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter pengeinstitut	4.708	19.891
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	12.809	21.620
	<u>17.517</u>	<u>41.511</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter SKAT	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	875.558	1.021.021
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	883.146	1.027.532
Regulering udskudt skat	-7.588	-6.511
	<u>875.558</u>	<u>1.021.021</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>				2018
				Kr.
6 Materielle anlægsaktiver				
Anskaffelsessum primo				744.538
Årets tilgang				0
Årets afgang				<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo				<u>744.538</u>
Af- og nedskrivninger primo				431.894
Årets afskrivninger				119.412
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver				<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo				<u>551.306</u>
Bogført værdi ultimo				<u>193.232</u>
7 Egenkapital	Aktie-	Foreslået	Overført	
	kapital	udbytte	resultat	I alt
Saldo primo	500.000	3.600.000	512.881	4.612.881
Fordeling af årets resultat	0	3.000.000	103.185	3.103.185
Betalt udbytte i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-3.600.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.600.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>616.066</u>	<u>4.116.066</u>
Aktiekapitalen har udviklet sig således:				
Kontant ved stiftelse 1. september 2006.....				<u>500.000</u>
8 Udskudt skat				
				2018
				Kr.
Udskudt skat primo				2.196
Årets regulering				<u>-7.588</u>
				<u>-5.392</u>
Den udskudte skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver				-14.113
Periodeafgrænsningsposter				<u>8.721</u>
				<u>-5.392</u>
				<u>2.196</u>

NOTER TIL BALANCEN**9 Eventualposter m.v.*****Eventualaktiver og eventualforpligtelser***

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 90.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel af begge parter.

Selskabet har derudover indgået følgende leasingkontrakter på driftsmateriel, som ikke er indarbejdet i balancen:

Grenke Leasing vedr. Xerox 7855 printer , 48 mdr. a 2.308 kr.

Selskabet er sambeskattet med Asger Olsen Holding ApS og Ravndrup Vænge ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.